ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 года                                                                                         № 2-п

    О присвоении адреса
    жилому дому

О присвоении адреса земельному участку и индивидуальному жилому дому.  В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки Иваново-Мысского сельского  поселения Тевризского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 137-р от 29.10.2007 г., Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] 1. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:28:030105:1269  следующий адрес:- Российская Федерация, Омская область, Тевризский муниципальный район, Иваново-Мысское сельское поселение, деревня Тайчи , ул. Береговая,д.21А с кадастровым номером 55:28:030105:1278.
 2. Внести присвоенные адреса в Федеральную информационную адресную систему.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения                                                                                С.Н.Терещенко